29. Chartes de rois, princes, seigneurs en faveur du monastère de Saint-Mesmin (*sancti Maximini*), près Orléans. — P. 178-208.

7566. TOME XLII. 1. *Chronicon incerti auctoris, qui fuit canonicus ecclesie sancti Martini Turonensis, usque ad annum MCCXXIV, et ea quæ in eis acciderunt cum additamentis ad annum MCCCXXXVII.* — P. 1-12.

2. Chronicon aliud auctoris incerti, qui fuit canonicus ecclesie sancti Martini Turonensis usque ad annum MCCXXIV. — P. 13-18.
3. Genealogia comitum Flandriæ, usque ad annum MCXX. — P. 19-21.
4. Genealogia altera comitum Flandrensium, et gesta eorum, usque ad annum MCLII. — P. 22-27.
5. Guiberti abbatis B. Mariæ de Fovigento, libri tres de vitâ suâ. — P. 28-107.
6. Historia combustionis et restaurationis ecclesie Laudunensis, quæ et gesta Bartholomæi episcopi complectitur. — P. 108-135.
7. Chronica brevis abbatum Præmonstratensium. — P. 136-139.
8. Abbates sancti Ebrulfi, qui fuerunt post annum ML. — P. 140.
9. Chronicon abbatie sancti Richarii, in episcopatu Ambianensi, auctore Johanne de Lapillâ. — P. 142-193.
10. Abbatie Corbeiensis historia abbatum, et varia diplomata. — P. 194-226.
11. Historia restaurationis ecclesie sancti Martini Tornacensis, auctore Herimanno, abbate ejusdem loci. — P. 227-246.
(La suite de cette histoire au n° 13.)
12. Historia comitum Guisnensium ac dominorum Ardensium, auctore Lamberto ecclesie Ardensis presbytero. — P. 247-260.
(La suite de cette histoire au n° 20.)
13. Sequitur historia ecclesie sancti Martini Tornacensis. — P. 261-293.
14. Historia ecclesie Lociensis, ex chronicis Joannis Guisii excerpta per Fr. Bonaventuram Olivarium. — P. 293-296.
15. Libellus chronicorum monasterii Lotiensis. — P. 297-299.
16. Chronica incipiens a centenario secundo supra mille, auctore Lamberto de Waterlos canon. regul. sancti Ansberti Cameracensis. — P. 300-306.
17. Fragment d'une chronique depuis l'an 529 jusqu'en 679.

Incipit : Ægidius rursus adolescens Bertham abjuratam in matrimonium à Balduino, etc. — P. 307-334.

18. Chronicon Lobienne, seu gesta abbatum Lobiensium in episc. Cameracensi, auctoribus Freleccino abbate, et duobus aliis. — P. 335-351.

19. Abbatum Corbeiensium series. — P. 352-357.

20. Sequitur historia comitum Guisnensium et dominorum Andensium. (Imperfecta.) — P. 358-400.

On sait que M. le marquis de Godefroy Menilglaise a donné une excellente édition de cette chronique, texte et traduction. Paris, 1855, in-8. Nous ne pensons pas que le savant éditeur ait eu connoissance de ce texte.